
UCHWAŁA NR XXIV/247/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 235, art. 236, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdz. 80195 Pozostała działalność 

- dofinansowanie projektu- program Operacyjny Kapitał Ludzki "Dobry start- dobra przyszłość - wyrównywanie 
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży Gminy Toszek" 

o kwotę  103.053,91 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

o kwotę 103.053,91 zł 

2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdz. 80195 Pozostała działalność 

- dofinansowanie projektu- program Operacyjny Kapitał Ludzki "e-dukacja@ w Gminie Toszek- kompetencje 
nauczycieli do kształcenia multimedialnego" 

o kwotę  92.404,40 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

o kwotę  86.704,40 zł 

dochody majątkowe 

o kwotę  5.700,00 zł 

3. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdz. 80195 Pozostała działalność 

wydatki bieżące 

o kwotę  103.053,91 zł 

w tym: 

wydatki na programy finanansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę  103.053,91 zł 

4. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

Id: 9F43486B-48D8-4194-83C6-B7289CC56E8B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



w rozdz. 80195 Pozostała działalność 

wydatki bieżące 

o kwotę  86.704,40 zł 

w tym: 

wydatki na programy finanansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę  86.704,40 zł 

wydatki majątkowe 

o kwotę  5.700,00 zł 

Zmian w budżecie dokonuje sie w związku: 

- z rozliczeniem (zwrot niewykorzystanych środków)  Projektu realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki "Dobry start- dobra przyszłość- wyrównywanie sznas edukacyjnych dzieci i młodzieży Gminy 
Toszek", 

- z rozpoczęciem realizacji projektu "e-dukacja@ w Gminie Toszek- kompetencje nauczycieli do kształcenia 
multimedialnego"zawartego na podstawie umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9F43486B-48D8-4194-83C6-B7289CC56E8B. Podpisany Strona 2




